Wi-Fi e Bluetooth. 6.2. 
Possuir conector de fone de ouvido/microfone (Combinado ou 
individuais). 6.3. Possuir no mínimo 1 porta USB – A,  no mínimo 1 
porta USB-C e no mínimo 1 porta Micro SD. 
Marca: SAMSUNG XE310XDA-KS1BR 

Valor Total do Fornecedor: : R$ 21.438.000,00 (vinte e um milhões, quatrocentos e 

trinta e oito mil reais). 

Os valores acima poderão eventualmente sofrer revisão (aumento ou decréscimos) nas 

seguintes hipóteses: 

A) Para mais, visando restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro 

inicial desta Ata, na hipótese de surgirem fatos supervenientes